
 
 

 

Il responsabile dell’istruttoria : Bruno Diego  GALLACE  - Felicia Marianna MELINA  - Angela FRATTO  

 

Il responsabile del procedimento:  Vincenzo BAFFA………………………………………………….. 

Via  Cosenza  n. 31 / 88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200  -  Fax 0961-739199 /200 

  e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

                                    Direzione Generale 

Ufficio II^ 

AMBITO TERRITORIALE PROVINCIALE CATANZARO 

 

 

 

  

     IL DIRIGENTE 

 

 

 

VISTA   il CCNL integrativo concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del  

               personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2016/2017 sottoscritto  

    il 15/giugno 2016, 

VISTA  la graduatoria definitiva relativa alla classe di concorso A032 pubblicata sul sito WEB 

   dell’ATP di Catanzaro come da avviso del 27/09/2016 prot. 9508; 

VISTO   il reclamo prodotto dal docente De Gattis  Umberto    titolare sulla classe di concorso  

               A032avverso la mancata assegnazione nella  provincia di Catanzaro; 

RIESAMINATA la domanda di assegnazione provvisoria  del docente  De Gattis  Umberto 

               e constatato che occorre procedere alla rettifica dell’attribuzione della precedenza 

               erroneamente valutata sulla base di certificazione non avente più efficacia ; 

TENUTO CONTO che la modifica di valutazione di domanda non comporta variazioni 

               alla mobilità annuale disposta da  questo ufficio in  organico di fatto a.s.2016/2017 

 

 

         D E C R E T A 

 

 

- ART.  1 - 

      per le considerazioni di cui in premessa, viene rettificata la graduatoria di assegnazione 

provvisoria definitiva della classe di concorso A032 per cui la posizione    del docente De Gattis   

Umberto    varia dal posto 4° al posto 11° anche se allo stesso è confermato il punteggio già 

attribuito che è pari a punti 12 per il comune di ricongiungimento e punti 6 per gli altri comuni.  

 

-  ART. 2 – 

     In ragione di quanto specificato all’articolo precedente del presente dispositivo il ricorso 

prodotto dal docente De Gattis Umberto è respinto per cui continuerà a prestare servizio nella 

provincia di appartenenza. 

   
                                IL DIRIGENTE 

       Angela  RIGGIO 
              firma autografa sostituita a mezzo 
                            stampa ex art. 3 comma 2 D.L.vo n. 39/93 

 

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0010640.28-10-2016

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

